
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 4. točki dnevnega reda: 

 
- Spremembe Pravilnika o sofinanciranju malih 

komunalnih čistilnih naprav na območju Občine 

Majšperk 

 

  



  
 

1 
 

PRISTOJNOST: OBČINSKI SVET OBČINE MAJŠPERK 

 

PREDLAGATELJ: ŽUPANJA OBČINE MAJŠPERK 

 

PRIPRAVLJALEC: OBČINSKA UPRAVA 

 

SPREMEMBE PRAVILNIKA O SOFINANCIRANJU MALIH KOMUNALNIH 

ČISTILNIH NAPRAV NA OBMOČJU OBČINE MAJŠPERK 

 

Pravni temelj za sprejem akta: 

 

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 27/08-odl.US, 76/08, 79/09, 51/10, 

40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO) 

- Odlok o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Majšperk (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 40/14) 

- Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) 

 

Razlogi in cilji, zaradi katerih je akt potreben: 

 

V 3. členu Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 53/14) je določeno, da je upravičenec do 

dodelitve proračunskih sredstev lastnik (fizična ali pravna oseba) stanovanjskih objektov, s 

stalnim prebivališčem v občini.  Pri izvajanju navedenega določila pa se pojavlja težava, saj 

nekateri investitorji stanovanjskih objektov pred dokončanjem gradnje ne morejo imeti 

prijavljenega stalnega prebivališča v naši občini. Zato predlagamo, da se doda tudi določba, da 

so do sredstev upravičeni tudi lastniki – investitorji novih stanovanjskih objektov, kateri še 

nimajo prijavljenega stalnega prebivališča v naši občini. 

  

Predlog sklepa: 

 

Občinski svet Občine Majšperk je na ……….. redni seji, dne ……………… sprejel Pravilnik 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na 

območju Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 53/14). 

 

Številka: 900-4/2014- 

Datum: 9. 9. 2016       dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

 

Priloga: 

- Predlog pravilnika o spremembah 

 

 



  
 

2 
 

 

Na podlagi določil Odloka o načinu opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in 

čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Majšperk (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 40/14) in 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

25/12, 34/15, 55/15) je Občinski svet Občine Majšperk na …………. seji, dne ……………. 

sprejel 

 

 

PRAVILNIK 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih 

naprav na območju Občine Majšperk 

 

1. člen 

 

V Pravilniku o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Majšperk 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 53/14) se za prim stavkom v drugem odstavku 3. člena, 

doda novo besedilo, ki glasi: 

»Sredstva pripadajo tudi lastnikom – investitorjem novih stanovanjskih objektov, kateri še 

nimajo prijavljenega stalnega prebivališča v naši občini.« 

 

2. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 

Številka: 

Majšperk, dne: 

 

 

        dr. Darinka Fakin 

        županja Občine Majšperk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


